



Ukeplan 6.trinn uke 4



22.01 - 26.01

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle

BESKJEDER:

Husk innesko og gymtøy! 6A har kroppsøving på mandag og 6B på tirsdag. Som nevnt på foreldremøte blir elevene sendt hjem hvis gymtøy/sko mangler.

Det er fremdeles noen som ikke husker å lade Chromebooken, pass på at den er oppladet til hver skoledag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Hjemmeside for trinnet:

<https://www.minskole.no/nygaard/seksjon/21776>

Vi anbefaler å abonnere på 6.trinn på hjemmesiden, så får du varsel når ukeplanen og annen info blir lagt ut :)

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -
90 91 42 92

jarle.thoresen@kristiansand.kommune.no -
97 60 18 32

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -
92 62 13 40



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 23.01	Onsdag 24.01	Torsdag 25.01	Fredag 26.01
Norsk	<p>Les teksten om religionene Jødedommen, Islam og Kristendommen som ligger i classroom.</p> <p>Dette er fin øving til KRLE-prøven som kommer.</p>	<p>Les teksten om religionene Jødedommen, Islam og Kristendommen som ligger i classroom.</p> <p>Dette er fin øving til KRLE-prøven som kommer.</p>	<p>Les teksten om religionene Jødedommen, Islam og Kristendommen som ligger i classroom.</p>	
Matematikk			<p>Å inn på https://scratch.mit.edu/ Logg inn på brukeren din som du lagde i lekse forrige uke, velg programmering og start nytt prosjekt. Oppskriften ligger i classroom og heter Gangemesteren. Jobb i minst 30 minutter, eller til du blir ferdig 😊</p>	<p>Ukas nøtt: Hanne gikk på hot yoga til sammen 180 minutter hver uke i 2023. I sommermånedene holdt de stengt. Hvor mange minutter med yoga trente Hanne i 2023?</p>
Engelsk	Øv på glosene	Øv på glosene	<p>Gruppe 1 og 4: Les s. 84 og 85 i Tb tre ganger og oversett til norsk. Skriv videre på presentasjonen om stater i USA i ca 15 minutter.</p> <p>Gloseprøve</p>	<p>Gruppe 2 og 3: Les s. 84 og 85 i Tb tre ganger og oversett til norsk. Skriv videre på presentasjonen om stater i USA i ca 15 minutter.</p> <p>Gloseprøve</p>

Øveord norsk	jødedommen, kristendommen, islam, synagoge, kirke, moské, bibelen, toraen, koranen.
Gloser i engelsk	corn=mais, tribes=stammer, tents=telt, hunters=jegere, village=landsby, turkey=kalkun, gather=samle tell-told -have/has told=fortelle-fortalte- har fortalt wear-wore-have/has worn=ha på seg- hadde på seg- har hatt på seg throw-threw-have/has thrown=kaste-kastet-har kastet

LÆRINGSMÅL:

NORSK:	Jeg lager mitt eget teatermanus.
MATTE:	Jeg jobber med programmering i Scratch.
ENGELSK:	Jeg lager en presentasjon om stater i USA.
SOSIALT	På vårt trinn gjør ALLE en innsats for at ALLE skal ha det bra.

Mvh

Synne, Jarle, Thomas, Irene, Hanne og Gøril